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Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým, kamarádům
a spolupracovníkům, že nás podpořili v naší nejtěžší životní

chvíli a přišli se rozloučit s naším milovaným manželem,
tatínkem, synem a bratrem

panem Ivo Sigmundem z Rychtářova.
Zároveň všem děkujeme za kondolence, nádherné květinové

dary a upřímná slova útěchy.
Nelze slovy popsat, jak moc nám bude náš Ivo v rodině chybět.

Nikdy nemůžeme zapomenout.
Manželka, rodiče a celá zarmoucená rodina.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým a členům Klubu
důchodců, kteří se dne 4. července přišli naposledy rozloučit

s panem Josefem Slámou.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Manželka a dcera s rodinou.

Karel Richter (1946),  Milešovice † 28. 6.
Vít Žoužela (1945),  Křenovice † 28. 6.
Dalibor Andrýsek (1932), Vyškov † 29. 6.
Josef Sláma (1936), Vyškov † 29. 6.
Ing. Jaroslav Krupka (1923), Vyškov † 29. 6.
Jiřina Lžičařová (1929), Vyškov † 30. 6.
Marta Jašíčková (1928), Vyškov † 30. 6.
Věra Vaculová (1943), Šaratice † 1. 7.
Ivo Sigmund (1975), Rychtářov † 1. 7.
František Čížek (1951), Slavíkovice † 2. 7.
Jan Kelnar (1926), Bohdalice † 3. 7.
Zdeňka Červenková (1932), Rousínov † 4. 7.
Marie Suchánková (1933), Račice † 4. 7.
Josef Hofírek (1940), Podbřežice † 5. 7.
Helena Červeňáková (1961), Kučerov † 6. 7.
Marie Neckařová (1938), Vyškov † 6. 7.
Bohumila Štuchalová (1937), Dražovice † 7. 7.
Miroslav Štrajt (1962), Vyškov † 7. 7.
Jiří Sysel (1940), Vyškov † 8. 7.
Miroslav Vévoda (1931), Švábenice † 8. 7.
Hana Novotná (1956), Vyškov † 9. 7.
Jan Pecka (1942), Vyškov † 9. 7.

Opustili nás

Čas plyne, nevrací co vzal, vzpomínky v našich
srdcích však zůstávají dál.
Dne 10. července 2016 tomu bylo již dlouhých
10 let, co od nás odešla naše milovaná
maminka, tchyně, babička a prababička
paní Josefa Potěšilová z Bučovic.
Stále vzpomínáme a nikdy nezapomeneme.
Dcera Jiřina s rodinou a synové Petr a Jan
s rodinami.

Kdo lásku a dobro rozdával, ten v našich
srdcích žije dál…
Dne 11. července uplynulo 10 roků, kdy nás
navždy opustila
paní Marie Maršálová z Opatovic.
S láskou a úctou vzpomínají
syn a dcery s rodinami.

Dne 11. července 2016 to byl rok, co zemřel
pan Jaroslav Matula z Vyškova.

Stále vzpomíná
zarmoucená rodina.

Dne 11. července by s námi oslavil své
83. narozeniny tatínek a dědeček
pan Josef Velecký z Vyškova.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.
Dcera s rodinou.

Dne 13. července 2016 jsme vzpomněli 1. výročí
úmrtí naší maminky, babičky
paní Luďky Němečkové. 
Nikdy nezapomene
dcera Jitka, vnuci Luděk aVašek s rodinami.

Dnes, 14. července, jsou to 2 roky, co nás navždy
opustil
pan Bedřich Vaněk.
Stále vzpomínají
manželka, syn Igor a syn Petr s rodinou.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Děkujeme.

Dnes, 14. července, je to už 5 roků, co nás po
těžké nemoci navždy opustila naše milovaná
dcera, maminka, manželka, sestra, švagrová
a teta
paní Staňka Slunečková, roz. Nosová.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Mamka s rodinou.

Chtěla jsem žít, chtěla se bavit, 14. července 2016
své 80. narozeniny slavit. Kniha života však
dříve byla dopsána a radost těšit se s Vámi, mi
nebyla dopřána.
Na paní Máriu Haniskovou 
vzpomínají
manžel Michal, dcery, vnoučata
a pravnoučátka.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Dne 15. července 2016 uplyne 8 let, kdy nás
opustil
pan Zdeněk Buchar z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a děti s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 15. července 2016 uplyne 5 let, co nás
opustil
pan Zdeněk Novotný.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 15. července 2016 by se dožil 90 let
pan Karel Kudínek z Ivanovic na Hané.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Zdeňka, dcera Karla a syn Petr
s rodinami.

Dne 16. července 2016 to budou 4 roky od úmrtí
mé manželky
paní Ludmily Hladké z Dědic.
Stále vzpomínají
manžel Miroslav, syn Vlastimil s přítelkyní,
dcery Ludmila a Miroslava s rodinami.

Dne 16. července 2016 vzpomeneme 7. výročí
úmrtí naší maminky, babičky, prababičky
a praprababičky
paní Vladimíry Alturbanové z Vyškova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Synové Zdeněk aVladimír s rodinami.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj hlas,
ale Tvé veselé tváře zůstávají v nás. Každičké
vzpomínky, smutný je vzdech, navždy však
zůstane v srdcích nás všech.
Dne 16. července jsou to 2 roky, co zemřel
pan Antonín Kuča.
Stále vzpomíná
družka Eva, vnoučata Kristýnka, Jirka
aVerunka.

Vzpomínky Vzpomínky
Dne 17.  července uplynou 4 roky, co nás navždy
opustil
pan Antonín Homola z Rousínova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, děti a bratr s rodinami.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát,
chviličku postát a tiše vzpomínat.
Dne 17. července 2016 by se dožil náš tatínek
a dědeček
pan Jindřich Spisar 92 roků.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou
Haničkou.

Osud Tě vzal, v srdci jsi dál. 
Dne 17. července by se dožila 90 let skvělá žena
paní Marta Charvátová.
V prosinci to bude 28 let, co nás navždy
opustila.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Vnučka s rodinou.

Dne 17. července to bude rok, co nás opustila
naše maminka a babička
paní Anna Gallová z Vyškova.
Dne 25. července by se dožila 92 let.
Stále vzpomínají
děti s rodinami.

Dne 18. července uplyne 6 roků, kdy od nás
navždy odešel náš milovaný manžel, tatínek
a dědeček
pan Miroslav Pliska.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka s rodinou.

V pondělí, 18. července 2016, uplyne 5 roků od
chvíle, kdy navždy odešel můj manžel
pan Karel Večeřa…
Manželka Drahoslava s rodinou.

V pondělí, 25. července 2016, uplyne 10 roků od
chvíle, kdy nám navždy odešla naše maminka
paní Marie Cingelová…
Dne 2. července 2016 by oslavila své 78.
narozeniny…
Dcery Lenka a Renáta s rodinami.

Dopracovaly pilné ruce, utichlo navždy
předobré srdce. Očima se už nepodíváš, teď
klidným spánkem odpočíváš. Utichlo srdce,
zůstal jen žal, ten, kdo Tě miloval, vzpomíná
dál.
Dne 20. července 2016 tomu bude již 15 let, co
nás navždy opustila naše milovaná maminka,
babička, prababička, švagrová a teta
paní Jarmila Procházková z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou 
dcera Dana a syn Jaroslav s rodinami.

Dne 22. července vzpomeneme 17. výročí úmrtí
pana Josefa Klíče z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Klíčova a Mynaříkova.

Děkujeme všem,
kteří jakkoliv

přispěli
na opuštěné pejsky

ve vyškovské
záchytné stanici.

VENKOVNÍ HLINĚNÉ
OMÍTKY

Srdečně zveme na praktické
workshopy „Venkovní hliněné
omítky na Bogarově farmě“ pří-
pravy aprovedení trvanlivé, vodě-
odolné hliněné omítky. 22.-24. 7.
2016 a 12.-14. 8. 2016 ve Více-
měřicích. Více info na www.sla-
mak.info/venkovni-hlinene-
omitky-na-bogarove-farme
a dále na kurz „Sgrafito v omít-
kách zmístní hlíny asvépomocný
marocký štuk“, kde se mů-
žete naučit míchat směsi a vytvá-
řet luxusní povrchy s vysokou
užitnou hodnotou z lokálních pří-
rodních materiálů. 14.–16. 10.
2016 v Ivanovicích na Hané. Více
info na www.slamak.info/sgrafi-
to-v-hlinenych-omitkach-a-sve-
pomocny-marocky-stuk.

CHOVATELSKÉ TRHY 
VE VYŠKOVĚ

Zveme vás na chovatelské trhy
exotického ptactva, králíků,
zakrslých králíčků, morčat, holu-
bů a drůbeže, které se konají
v neděli 31. 7. 2016 v chovatel-
ském areálu u vlakového nádraží
ve Vyškově od 7 do 11 hodin. Pro-
dej krmiv, pletiv, léčiv, přenosek,
chovatelských potřeb, zahrad-
nických potřeb, včelařských pro-
duktů, domácích uzenin atd.
Výkup exotického ptactva a krá-
ličích kožek zajištěn. (Příští cho-
vatelské trhy se konají 30. 10.
2016).

POZVÁNKY
DO VYŠKOVSKÉ KNIHOVNY

18. 7. v 16.30 Pomáhám, ale kdo
pomůže mně? Jak pečovat a šetřit
se.

Centrum duševního zdraví
Charity Vyškov vás zve na druhé,
tentokrát praktické, setkání
pečujících. Ukážeme si jak nej-
vhodněji s nemocným manipulo-
vat, jak uspořádat prostor pro
péči, na co si dát pozor, co můžeme
použít za kompenzační pomůcky,
ale také jaké „vychytávky“ kpéči
máme každý doma. Přijďte se
dozvědět o zkušenostech ostat-
ních z péče o své blízké i podělit
se osvé postřehy arady. Pořádáno
s podporou Jihomoravského kra-
je.

Dětské oddělení:
Hračičkové
Výroba létajících vlaštovek,

dekorací ze starých knih, papíro-
vých aháčkovaných záložek, drá-
tování, předčítání z knih + tvorba
ilustrací k čtenému textu apod.

Každou pracovní středu (kro-
mě 27. 7. a 3. 8.) v 9 – 16 hod., pro
děti od 7 let.

FLAKONY S VŮNÍ PARFÉMŮ
Srdečně vás zveme na novou

výstavu do kaple sv. Anny na
Dukelské ulici ve Vyškově nazva-
nou Flakony s vůní parfémů, kte-
rá začíná v neděli 17. 7. 2016
a potrvá do 18. 9. 2016.

Sbírka flakonů a toaletního
skla Eriky Bubeníkové Přikry-
lové obsahuje takřka 1000 kusů
toaletního skla a více než 1500
kusů komerčního skla od 16. sto-
letí po současnost. Mezi unikátní
flakony patří drobné lahvičky
k zavěšení na ruku nebo na krk
vyrobené ve starých severočes-
kých sklárnách koncem 19. sto-
letí. Ne tak krásné, ale o to starší
jsou podlouhlé lahvice určené
převážně k přechovávání léků
a vonných olejů z 16. – 18. století.
Za zmínku stojí flakony umělec-
ky zpracované, známými návrhá-
ři Curt Schlevoght, Heinrich
Hoffman, Karel Palda, Rudolf

Hloušek aj. Výstava je doplněna
komerčními flakony našich
a světových starých firem i sou-
časnými flakony těch značek,
které jsou na trhu už od předmi-
nulého století. Otevřeno: středa,
čtvrtek, pátek a neděle od 15 do
17 hodin.

KOSTÝMOVANÉ
PROHLÍDKY BUČOVICKÉHO
ZÁMKU

Divadlo historie v pohybu Exu-
lis uvádí kostýmované divadelní
prohlídky zámku Bučovice pod
názvem Nebezpečné známosti.
30. 7. 2016v 18, 19, 20, 21 a22 hodin.
Rezervace na tel.: 517 383 135,
e-mail: buriankova.jany@npu.cz.

POZVÁNKA DO
MINIMĚSTEČKA PRO DĚTI

Město plné her, zábavy, vyrá-
bění a přátel pro děti od 4 do 14
let. Rousínov – Záložna, dvorní
trakt, Sušilovo náměstí: sobota
13. 8. , neděle 14. 8. 14 – 18 hodin,
Vyškov – Smetanovy sady (hlavní
park), pátek 19. 8., sobota 20. 8.
14 – 18 hodin. Pořádá Křesťanské
centrum Vyškov, Lipová 2, Apoš-
tolská církev, Royal Rangers.

POZVÁNKA DO KOZLAN 
V neděli 17. 7. 2016 od 15 hodin

můžete navštívit společné vystou-
pení kapel známých z TV Šlágr.
Vystoupí KOZLAŇÁCI, Rose
band , Duo Rytmus aOlinka Bari-
čičová se svými hosty. Moderovat
bude Vratislav Měchura. Akce
proběhne v Obecní zahradě
v Kozlanech a vstupné je 200 Kč.

Již teď si můžete objednávat
vstupenky na telefonech
603 830 319 – Blahoslav Frank,
607 835 679 – Roman Vaculčík,
517 358 253 – OÚ Kozlany

MUZEJNÍ DÍLNIČKY
Také v letošním roce jsme na

letní prázdniny připravili celou
řadu muzejních dílniček pro
šikovné ručičky, na které vás
avaše děti nebo vnoučata srdečně
zveme. Již tradičně se uskuteční
Archeologická muzejní dílnička,
nové jsou pak dílny zaměřené na
středověk a k výstavě Rodinná
loutková divadélka. A protože se
jedná otvořivé dílničky, tak si děti
odnesou vlastnoručně vytvořený
výrobek. Bližší informace na
www.muzeum-vyskovska.cz

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ
Spolek rodičů pro založení

a provoz alternativy ke klasic-
kému předškolnímu vzdělávání
na principech lesních mateř-
ských škol pro region Vyškovsko
srdečně zve 10. 9. na seminář
„Lesní mateřské školy“ - pásmo
přednášek, zážitků, besed a her
zaměřené na svobodné a lesní
školky, intuitivní vzdělávání,
činnostní učení, vyprávění pří-
běhů... V centru Ulita na zámku
ve Vyškově.

Podrobně oprogramu, lektorech
ainformace kpřihlášení se dočtete
na www.zmsvyskovsko.cz/semi-
nar-lesni-materske-skoly/


